江苏省综合交通运输学会文件

苏交学办[2018]7号

关于组织报名参加 2018 世界交通运输大会的通知

各有关单位:

由中国科学技术协会、交通运输部、中国工程院联合主办的 2018 世界交通运输大会定于 6 月 19 日至 21 日在北京召开。本次大会以"交通让世界更美好"为主题,内容涵盖开幕式暨主旨报告、"一带一路"国际交通研讨会、学术论坛、交通科技博览会(基础设施展区和出行服务展区)、2018 世界大学生桥梁设计大赛、WTC 智库产品发布及专项活动六大版块,是交通运输行业面向创新、主导创新、展示创新和实施创新的国际化交流平台。为活跃学术思想,扩大对外交流,跟踪世界交通前沿科技进展,服务我省综合交通运输体系发展,经研究决定,我会现组织开展 2018 世界交通运输大会参会报名工作。

具体事项通知如下:

一、会议名称

2018世界交通运输大会

二、时间、地点

时间: 2018年6月18日报到, 6月19日-21日开会

地点: 国家会议中心(北京市朝阳区天辰东路7号)

三、费用及交费方式

5月18日前报名并交费的,按每人1980元收取注册费。

5月18日后报名并交费的,按每人2380元收取注册费。

交费汇款信息:

户名:中国公路学会WTC 执委会

账号: 9558850200000594866

开户行: 工行北三环支行

四、报名方式

请参会人员填写"2018世界交通运输大会团体报名参会回执" (见附件),于2018年5月15日前将回执电子文件报江苏省综合交通运输学会(huangruifenguk@126.com),由江苏省综合交通运输学会汇总统一上报大会主办单位。

五、联系人及联系方式

会议安排及交费咨询:

常海娇 15910830877 010-84990788-1131

报名咨询:

黄瑞丰 15805152130 025-58786631

附件: 2018世界交通运输大会团体报名参会团集员 学会秘书处址 2018年5月4日

2018世界交通运输大会团体报名参会回执

2010世介文进足ৃৃ̀洲人云凶冲放石参云凹执														
序号	姓名	first name (名,首字 母大写)	last name (姓,全部大 写)	性别	单位名称 (中文)	单位名称 (英文)	职务/职称	邮寄地址	邮箱	手机号码	如论文已接收 请务必提供论 文编号	发票信息(请先选择发	票种类再进行填写)	请选择您的行业类别
1												专票信息: 单位名称: 税号: 单位地址和电话: 开户行和账号:	普票信息: 单位名称: 税号:	□科研单位 □设计单位 □管理部门 □建设施工 □生产制造 □商贸租赁 □高等院校 □文化传媒 □社团组织 □其他
2												专票信息: 单位名称: 税号: 单位地址和电话: 开户行和账号:	普票信息: 单位名称: 税号:	
3												专票信息: 单位名称: 税号: 单位地址和电话: 开户行和账号:	普票信息: 单位名称: 税号:	
4												专票信息: 单位名称: 税号: 单位地址和电话: 开户行和账号:	普票信息: 单位名称: 税号:	
5												专票信息: 单位名称: 税号: 单位地址和电话: 开户行和账号:	普票信息: 单位名称: 税号:	
6												专票信息: 单位名称: 税号: 单位地址和电话: 开户行和账号:	普票信息: 单位名称: 税号:	
7												专票信息: 单位名称: 税号: 单位地址和电话: 开户行和账号:	普票信息: 单位名称: 税号:	
8												专票信息: 单位名称: 税号: 单位地址和电话: 开户行和账号:	普票信息: 单位名称: 税号:	
9												专票信息: 单位名称: 税号: 单位地址和电话: 开户行和账号:	普票信息: 单位名称: 税号:	
10												专票信息: 单位名称: 税号: 单位地址和电话: 开户行和账号:	普票信息: 单位名称: 税号:	